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FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Teorias e Técnicas de Grupo LUCAS ANTUNES MACHADO DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Bioquímica Aplicada à Saúde BIANCA ANDRADE MARTHA DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Digestório, Endócrino e Renal PAULO RICARDO MARQUES FILHO DOCENTE MESTRE 6 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Bioquímica Aplicada à Saúde BIANCA ANDRADE MARTHA DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Introdução à Biologia Celular e do Desenvolvimento CARLA DE OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Tegumentar, Locomotor e Reprodutor CARLA DE OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Behaviorismo ADAMS HENRIQUE FRIEDEMANN TAVARES DOCENTE ESPECIALISTA 17 dias
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Est. Cur. Superv. Ambulatorial I GISELE GUTJAHR DE GOES DOCENTE MESTRE 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Neuroanatomofisiologia BIANCA ANDRADE MARTHA DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Fisioterapia na Atenção Primária RAFAEL VERCELINO DOCENTE DOUTOR 1 ano  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Fisioterapia na Saúde da Criança e do Adolescente BIANCA ANDRADE MARTHA DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Behaviorismo LUCAS ANTUNES MACHADO DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Seminário Integrador na Saúde da Criança MERLIM FACHINI DOCENTE DOUTOR 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Trabalho de Conclusão de Curso II JOAO NUNES MAIDANA JUNIOR DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Seminário Integrador na Saúde da Criança CAMILA ESPINOSA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Estágio Específico I - Ênfase A ou B ROBERTA BERRUTTI CARBONI DOCENTE ESPECIALISTA  9 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Teorias e Técnicas Psicoterápicas Especiais ROBERTA BERRUTTI CARBONI DOCENTE ESPECIALISTA  9 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Psicopatologia II FERNANDA FONSECA DANI DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Trabalho de Conclusão de Curso II CAMILA BARBOSA DA COSTA DOCENTE MESTRE 5 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Tópicos Especiais em Enfermagem II CAMILA BARBOSA DA COSTA DOCENTE MESTRE 5 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Seminário Integrador da Saúde do Adulto CAMILA BARBOSA DA COSTA DOCENTE MESTRE 5 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Microbiologia CARLA DE OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Direito Direito Constitucional LEONARDO DELABARY VIEIRA ALVES DOCENTE ESPECIALISTA  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Cinesioterapia Geral CISLAINE MACHADO DE SOUZA DOCENTE MESTRE  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Direito Direito Civil - Obrigações PATRICIA APARECIDA TRINDADE VARGAS DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Psicologia Hospitalar ADAMS HENRIQUE FRIEDEMANN TAVARES DOCENTE ESPECIALISTA 17 dias
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Est. Básico I - Investigação Científica - Ética, Observ. e Registro Profissional ROBERTA BERRUTTI CARBONI DOCENTE ESPECIALISTA  9 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Neuroanatomofisiologia LUANA GALLEANO MELLO DOCENTE MESTRE 1 ano  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Bioquímica Aplicada à Saúde CARLA DE OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Trabalho de Conclusão de Curso II CISLAINE MACHADO DE SOUZA DOCENTE MESTRE  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Engenharia Civil Estruturas de Concreto Armado I EDUARDO GIBBON ROSA DOCENTE MESTRE 3 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Tópicos Especiais em Fisioterapia PAULO RICARDO MARQUES FILHO DOCENTE MESTRE 6 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Est. Básico III - Indiv., Grupo e Instit. - Instrum. e Téc. De Coleta De Dados LUANA GALLEANO MELLO DOCENTE MESTRE 1 ano  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Pensamento Científico RAFAEL VERCELINO DOCENTE DOUTOR 1 ano  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Metodologia da Pesquisa em Psicologia LUCAS ANTUNES MACHADO DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Sistematização da Assistência de Enfermagem CAMILA ESPINOSA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Enfermagem, Ciência e Trabalho CAMILA BARBOSA DA COSTA DOCENTE MESTRE 5 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Prótese e Órtese GISELE GUTJAHR DE GOES DOCENTE MESTRE 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Fundamentos Semiológicos de Enfermagem JOAO NUNES MAIDANA JUNIOR DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Direito Direito Constitucional PATRICIA APARECIDA TRINDADE VARGAS DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Medidas e Avaliação em Psicologia I ROBERTA BERRUTTI CARBONI DOCENTE ESPECIALISTA  9 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Métodos Quantitativos JANAINA GALHO BORGES DOCENTE DOUTOR 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Saúde Mental JOAO NUNES MAIDANA JUNIOR DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Fisioterapia Musculoesquelética na Saúde do Adulto RAFAEL VERCELINO DOCENTE DOUTOR 1 ano  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Diag. Cinético-Funcional e Imaginologia - Membros Inferiores e Coluna Vertebral GISELE GUTJAHR DE GOES DOCENTE MESTRE 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Fisioterapia em Unidade Hospitalar PAULO RICARDO MARQUES FILHO DOCENTE MESTRE 6 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Gestão em Saúde AMANDA DA SILVEIRA BARBOSA DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Teorias e Técnicas de Grupo VANESSA BRANCO CARDOSO DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Fundamentos Técnicos de Enfermagem TATIANE DA COSTA LIMA DOCENTE DOUTOR  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Trabalho de Conclusão de Curso I CAMILA BARBOSA DA COSTA DOCENTE MESTRE 5 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Estágio Supervisionado - Saúde Coletiva II VIVIAN DE BRITO FORMIGA RAMOS DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Fisioterapia na Atenção Terciária BIANCA ANDRADE MARTHA DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Estágio Específico I - Ênfase A ou B LUANA GALLEANO MELLO DOCENTE MESTRE 1 ano  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Estágio Específico II - Ênfase A ou B ROBERTA BERRUTTI CARBONI DOCENTE ESPECIALISTA  9 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Estágio Específico II - Ênfase A ou B LUANA GALLEANO MELLO DOCENTE MESTRE 1 ano  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Diagnóstico e Intervenção em Psicologia FERNANDA FONSECA DANI DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  7 meses
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FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais do Aparelho Locomotor - Membros Infer. e Coluna Vertebral GISELE GUTJAHR DE GOES DOCENTE MESTRE 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Enfermagem na Saúde do Adulto MARYANE LUPI FONTANA SCHIAVON DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Temas Emergentes em Psicologia LUANA GALLEANO MELLO DOCENTE MESTRE 1 ano  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Métodos Quantitativos VANESSA BRANCO CARDOSO DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Trabalho de Conclusão de Curso I JOAO NUNES MAIDANA JUNIOR DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Psicopatologia I FERNANDA FONSECA DANI DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Engenharia Civil Instalações Hidrossanitárias ROBERTA PICANCO CASARIN DOCENTE MESTRE  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Trabalho de Conclusão de Curso II LUANA GALLEANO MELLO DOCENTE MESTRE 1 ano  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Clínica Ampliada em Saúde Mental VANESSA BRANCO CARDOSO DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Estágio Específico III - Ênfase A ou B LUANA GALLEANO MELLO DOCENTE MESTRE 1 ano  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Digestório, Endócrino e Renal BIANCA ANDRADE MARTHA DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Digestório, Endócrino e Renal BIANCA ANDRADE MARTHA DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Aconselhamento e Orientação em Psicologia ROBERTA BERRUTTI CARBONI DOCENTE ESPECIALISTA  9 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Psicologia Organizacional e do Trabalho I VANESSA BRANCO CARDOSO DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Direito Direito Civil - Parte Geral MARIA ELISA GAY DA FONSECA ALLGAYER DOCENTE MESTRE 6 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Direito Fundamentos Históricos e Introdução ao Estudo do Direito PATRICIA APARECIDA TRINDADE VARGAS DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Direito Teoria Geral do Direito Constitucional PATRICIA APARECIDA TRINDADE VARGAS DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Direito Direito Penal - dos Crimes em Espécie CAROLINE VENTURINI DE ARAUJO FERREIRA DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais do Aparelho Locomotor - Membros Super., Cabeça e Tronco GISELE GUTJAHR DE GOES DOCENTE MESTRE 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Direito Teoria Geral do Processo PATRICIA APARECIDA TRINDADE VARGAS DOCENTE MESTRE  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Enfermagem na Saúde da Mulher ANDREA CRISTIANE DA SILVA PINHEIRO DOCENTE MESTRE 1 ano  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Digestório, Endócrino e Renal PAULO RICARDO MARQUES FILHO DOCENTE MESTRE 6 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Desenvolvimento Humano I LUANA GALLEANO MELLO DOCENTE MESTRE 1 ano  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Est. Básico III - Indiv., Grupo e Instit. - Instrum. e Téc. de Coleta de Dados BRUNA GRANETO PORTO MENEZES DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Desenvolvimento Humano II BRUNA GRANETO PORTO MENEZES DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Tópicos Especiais em Enfermagem II JOAO NUNES MAIDANA JUNIOR DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Trabalho de Conclusão de Curso I LUANA GALLEANO MELLO DOCENTE MESTRE 1 ano  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Enfermagem em Centro Cirúrgico DEYSE BORGES DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Seminário Integrador na Saúde da Mulher DEYSE BORGES DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Est. Básico II - Planejamento de Ações e Projetos de Intervenção Contextualizada LUANA GALLEANO MELLO DOCENTE MESTRE 1 ano  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Nervoso e Cardiorrespiratório CARLA DE OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Nervoso e Cardiorrespiratório PAULO RICARDO MARQUES FILHO DOCENTE MESTRE 6 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Direito Direito Individual do Trabalho LEONARDO DELABARY VIEIRA ALVES DOCENTE ESPECIALISTA  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Recursos Terapêuticos Biohídricos GISELE GUTJAHR DE GOES DOCENTE MESTRE 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Direito Teoria Jurídica do Direito Penal CAROLINE VENTURINI DE ARAUJO FERREIRA DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Psicologia e Comunidade LUANA GALLEANO MELLO DOCENTE MESTRE 1 ano  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Seminário Integrador da Saúde do Adulto JOAO NUNES MAIDANA JUNIOR DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Seminário Integrador na Saúde da Mulher MERLIM FACHINI DOCENTE DOUTOR 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Psicologia e Políticas Públicas LUANA GALLEANO MELLO DOCENTE MESTRE 1 ano  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Pensamento Científico RAFAEL VERCELINO DOCENTE DOUTOR 1 ano  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Enfermagem na Saúde da Criança e do Adolescente MERLIM FACHINI DOCENTE DOUTOR 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Enfermagem na Saúde do Adulto MONALISA SOSNOSKI DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Fisioterapia na Saúde da Mulher CISLAINE MACHADO DE SOUZA DOCENTE MESTRE  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Estágio Específico III - Ênfase A ou B ROBERTA BERRUTTI CARBONI DOCENTE ESPECIALISTA  9 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Clínica Ampliada em Saúde Mental LUANA GALLEANO MELLO DOCENTE MESTRE 1 ano  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Desenvolvimento Humano I ADAMS HENRIQUE FRIEDEMANN TAVARES DOCENTE ESPECIALISTA 17 dias
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Análise Experimental do Comportamento LUIZA SANTOS D AZEVEDO DOCENTE MESTRE  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Introdução à Biologia Celular e do Desenvolvimento CARLA DE OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Recursos Terapêuticos Manuais GISELE GUTJAHR DE GOES DOCENTE MESTRE 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Direito Direito Civil - Contratos LEONARDO DELABARY VIEIRA ALVES DOCENTE ESPECIALISTA  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Primeiros Socorros CAMILA ESPINOSA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Teorias e Técnicas Psicoterápicas Especiais LUIZA SANTOS D AZEVEDO DOCENTE MESTRE  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Saúde do Trabalhador MARYANE LUPI FONTANA SCHIAVON DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Nervoso e Cardiorrespiratório PAULO RICARDO MARQUES FILHO DOCENTE MESTRE 6 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Imune e Hematológico CARLA DE OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Análise Experimental do Comportamento VANESSA BRANCO CARDOSO DOCENTE MESTRE  1 mês 
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FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Bioquímica Aplicada à Saúde CARLA DE OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Orientação Profissional ROBERTA BERRUTTI CARBONI DOCENTE ESPECIALISTA  9 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Direito Teoria Geral do Direito Constitucional CAROLINE VENTURINI DE ARAUJO FERREIRA DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Metodologia da Pesquisa em Psicologia VANESSA BRANCO CARDOSO DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Desenvolvimento Humano II LUCAS ANTUNES MACHADO DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Tegumentar, Locomotor e Reprodutor CARLA DE OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Est. Cur. Superv. na Atenção Básica RAFAEL VERCELINO DOCENTE DOUTOR 1 ano  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Fundamentos Técnicos de Enfermagem AMANDA DA SILVEIRA BARBOSA DOCENTE MESTRE  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Medidas e Avaliação em Psicologia I BRUNA GRANETO PORTO MENEZES DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Urgência e Emergência em Enfermagem MARYANE LUPI FONTANA SCHIAVON DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Cognitiva Comportamental LUIZA SANTOS D AZEVEDO DOCENTE MESTRE  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Enfermagem Estágio Supervisionado I - Hospitalar VIVIAN DE BRITO FORMIGA RAMOS DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Est. Cur. Superv. Hospitalar PAULO RICARDO MARQUES FILHO DOCENTE MESTRE 6 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Fisioterapia Est. Cur. Superv. Ambulatorial II GISELE GUTJAHR DE GOES DOCENTE MESTRE 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Est. Básico IV - Intervenções Grupais e Individuais em Contextos Específicos FERNANDA FONSECA DANI DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Engenharia Civil Trabalho de Conclusão de Curso I JANAINA GALHO BORGES DOCENTE DOUTOR 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Est. Básico III - Indiv., Grupo e Instit. - Instrum. e Téc. De Coleta De Dados BRUNA GRANETO PORTO MENEZES DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE PORTO ALEGRE Psicologia Psicologia Social - Avançada LUANA GALLEANO MELLO DOCENTE MESTRE 1 ano  10 meses


